
UBND HTIYEN MTIONG CHA
PHONG GIAO DUC VADAO TAO

cqNG HoA xl, ugt cnO Ncuin vIET NAM
DQc l4p - Tu do - H4nh phtic
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THONGBAO
X6t duyQt / Th6m tlinh quy6t to6n ngin s6ch nIm 2022

Dcrn vi tlugc th6ng b6o: Trudng Ti6u Hgc vd THCS Muong Tirng

Mi chuong: 622

C6n cir Th6ng tu s6 tlltzot.lrc"I-BTC ngdy 25 thing 12 ndm 2017 cIua

B0 Tdi chinh quy dinh x6t duyQt, thdm dinh, th6ng b6o vd tdng hqp quy6t torln

n6m;

Cdn cri brio c6o quy6t torin ngAn s6ch rfim 2022 cira Truong Truong Ti6u
Hgc vd THCS Mucrng Ting vd bi6n bin x6t duyQt/thAm dlnh quy6t to6nngiry 17l 2

I 2023 gitta Phdng Girlo duc vd Ddo t4o huyQn Mudng Chd vi Truong Ti6u Hgc vd

THCS Mudng Ttng.

t duyet/tham

) cta Trudng
Ti€u Hgc vd THCS Mudng Tirng nhu sau:

t. PHAN SO LrEU:

1. Sd lieu quy5t to6n,

a) Thu phi, le phi

- T6ng si5 thu trong ndm: 0 d6ng;

- 56 ph6i nQp ngAn s6ch nhd nu6c: 0 tl6ng;

- Si5 phi duqc kh6u tru, d6 lai: 0 d6ng

(S6 tiQu chi tii5t theo M5u bi6u 2a dinh kdm)

b) Quyiit todn chi ngdn sdch:

56 du kinh phi ndm tru6c chuy6n sang: 0 ddng;

Dg to6n dugc giao trong n6m: 2.171.935.000 d6ng, trong d6:
+ DU to6n giao tldu ndm: 0 d6ng;

+ DU torin b6 sung trong ndm: 0 tt6ng;

- Kinh phi thgc nhin trong ndm: 2.171.935.000 d6ng

- Kinh phi q,ry6t torin' 2. 147.5 16.000 d6ng;

- Kinh phi gi6rn trong ndm: 0 tl6ng



^ S5 Ou tcintr phi. tlugc ph6p chuydn sang ndm sau sri dung vd quy6t to6n:24.419.000 tl6ng, bao g6m:

+ Kinh phi dE nh4n: 0 <t6ng;

+ D\r to6n cdn du d Kho b4c:24.419.000 ddng
(S5 tigu chi titit theo M6u bi6u 2c-dinh kdm)

2. Tinh hinh thr;c hiQn ki6n nghi cta ki6m to:in, thanh tra, co quan thichinh:

- T6ng s6 kinh phi phii n6p NSNN: 0 tt6ng;

- T6ng sii kinh phi d6 nQp NSNN: 0 d6ng;

- T6ng s6 kinh phi con phii nQp NSNN: 0 d6ng

. 
^ ^ .J,!q],_t:hl tirlt theo MAu bi,5u sii Og phu luc I ban hdnh kdm theo Th6ngtu s6 3 42/20 I 6/TI_BTC).

3. Thuy6t minh s5 [Qu quy6t to6n:

Nguy.n nhan ch6nh r6ch gita s6 li6u xdt duyQt, ho4c tham dinh vcvi s6
ligyl:.ll:Io1-r DUNG Dor cHtEu so LIEU xflquA iroiiooiv'c saNXUAT KINH DOANH, DICH VQ:

- K6t qu6 ch6nh lQch thu lcrn hcrn chi trong nim: 0 d6ng, trong d6:
+ Sri dUng kinh phi tiet kiem cta co quan hdnh chinh: 0 d6ng;
+ Trich lgp cric eu!: 0 il6ng;

+ Kinh phi c6i c6ch ti6n luong: 0 d6ng

(56 leu chi ti6t theo Miu bi6u 2b dinh kdm)

III. NHAN XET VA KIEN NGHI:

l. Nhgn x6t:

a. I/u tli6m

- Ch6p hdnh lap vd n6p b6o crio quyrit to6n NS: Dring theo quy rlinh
- V6 c6c miu bi6u brlo c6o quytit torin: Eiy dt theo quy dinh
b. Hgn ch5

+ MOt s6 ho6 d<rn ngudi mua hdng chua lc_i.

+ Bang ch6m c6ng thring 6, thangT ch6m sai.

+ M6t s6 gi6y di dudng cria ktj to6n, thri qu! chua ghi l;i do luu tru.
+ MOt s6 gi6y dC nghi chua ghi ngriy,thring, ndm.



2. Ki6n ngh!:

- YOu cAu don v! nhir trudng hodn thiQn nhirng chimg tir cdn thi6u

- Trong thdi gian 15 ngdy k6 tir ngdy c6 th6ng b6o x6t duy€Vth6m dinh
quy€t torin ng6n s6ch ndm 2022, don v! nhir truong c6 tr6ch nhiQm

thqc hiQn, d6ng thdi b6o c6o k6t qui thgc hiQn v6 phong GD&ET
huyQn dE theo d6i.

Noi nhfrn:
-Don vi tluo. c XD/TD quy€t to6n;
- Luu: VT.

THU TRIJONG CO QUAN TAI
cHiNH,HOaC DON VI DUTOAN

CAP TREN
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MIu bi6u 2c

SO LIEU XET DUYPT (HOAC THAM DINH)
QUYET TOAN CHI NGAN SACH

Chu'orrg:622

PlenI-TONGH rixn nixn xrxu psi: Don vi tinh: D6

NCAN SACH N

Ncudx xcAn SAaH fioNc riiitit
I S6 du kinh phi nim trufc chu sang (01=02+05)

Kinh phi thvdng xuyAn/tq chi (02=03+0J)
- Kinh phi dd nh6n

- Dg to6n cdn du d Kho bqc
j Kinh phi kh6ng thudng xuyAn/kh6ng tu chi (05=06+07)

6 - Kinh phi da nhdn

7 - DU toiin cdn du d Kho bac

8 Dr.r toen dro.'c giao trong ntrm (0E<)9+10) 2.171.935.000 2.171.93 2.171.935.000

- Kinh phi thudng xuy4nhq chi
1 .47.007.000 1 .647.007 .000 1 .647.007.000

- Kinh phi kh6ng thvdng xuyin/kh6ng u chi 524.928.000 524.928.000 524.928.000

T s6 tluqc s& dgng tron nIm (l l:12+ 13) 2.171.935.000 2.171.935.000 2.171.935.000.....11. .

t2 - Kinh phi thudng xuyOn/t1t chi (12:02+09) L647 .007 .000 1 .647.007 .000 1 .647.007.000

l3 - Kinh phi kh6ng thudng xuyitr/khdng ts chu ( l3=05+ l0) 524.928.000 s24.928.000 524.928.000

2.147.516. 2. t47.516.000 2.147.516.000

Trudng Ti6u hqc vA Trung hqc co sd MudTg Ttng

Lo4i 070
chi
tieu Noi dung

I Ong so
Tiing lopi 070 Khoin 072

I 2 J ,

PHI

Ao
lAr

...11...
l5 - Kinh phi thudng xuydn/t{ chi

1 .647.007 .000 1 .647 .007.000 1.647.007.000

- Kinh phi khdng tht dng xuyen/khdng t{ chi 500.509.000 500.509.000

l1 Kinh phi ngh! quy6t to6n (17=18+19) 2.147.516.000 2.147.516. 2.147.516.000

18 - Kinh phi thudng xuy€n/tv chi 1 .U7 .007 .000 1.647.007.000 1 .U7.007.000

t9 - Kinh phi kh6ng thudng xuyin/LJt^ng u chi 500.509.00a s00.509.000

Kinh
P.

hi giim trong nim (20=21+25)
....?.9...

2t Kinh phi thudng xuyen/4r chi (21= 22+ 23+ 21)

22 - Ea nQp NSNN

- Cdn phdi ndp NSNN (23=03+ I 5- l8-22-3 I )
- Du toen bi huli (24=04+09-15-32)

25 Kinh phi khdng thudng xuyAn/kh1ng t$ chi (25=26+ 27+28)
- Ea nQp NSNN

- Cdn ph6i n6p NSNN (27:06+16-19-26-34)

- Du todn bi hui (28=07+10-t6-35)
s6'a; ffi ,:iri.iiia;p; p.ft p ;
Ie-{r.(?.?-:19.li .3-)....
Kinh phi thrdngxuyin/tu chi

il;ifi;ils;ffiffi;.i dgng vi quy
2d.419.000 24.419.000 24.419.

30 (30=31+32)

3l - Kinlr phi tla nh6n

32 - Dg to6n cdn du d Kho bac

33 Kinh phi khdng thvdng xuyin/khdng tu chri (3 3=31+ 35) 24.419.0A0 24.419.000

- Kinh phi dn nhin34

NGUdN V N VIEN TRQ
24.419.000 24.419.000 24.419- D1r to6n cdn du d Kho b4c

NIm 2022
(Kdm theo Th6ng bdo xit duyQt (ho(c thdm ctinh) quyh odn sij tg6 fis-GDaoT ngdy l0 thdng 3 ndm 2023)

Don vi: Trulng Ti6u hgc vir Trung hgc cos& Mulng Ttng

B

/A
il.t/

2 \V\
\K

4

I
t0

Kini phi thgc nhan trong ntrm (t4=15+16)

t6 500.509.000

500.509.000

23

26

27

28

29

24.419.000

35



..12...

..J9..
5l
52

53

54

.....::...
56

57

59

56 du' kinh phi nEm tru6c chuven sa

38

ng
J/ DU toiin alu. c giao lrong ntrm

kinh phi .ln nh6n vi6n trq trong nim (38:39+,t
39 -s6da ghi thu, ghi t?m Ung

40 -s6 tlA ghi thu, ghi chi
, Kinh phi ilu.nc sir dUng trong n5m (41= 36+3E)
12 Kinh phi tI6 nchi fit6; tol{n

43
dr kinh phi tfuqc ph8, chu ii!; ;;s ffi ; ;;; ;;: ailg u q;i61

O NU6C NGOAI
.t,t du kinh phi ntrm trr6.c chu sang (44=45+46)
15 - Kinh phi da ghi tem 0ng

-s6 du du toiin

DU to6n drqc giao trong n6m..11.....
4E ng s6 du.o3 st. d Ung trong rtrm (48= 44+47\

T kinh phi tlt va trong ntrm (49: 50+51)
- sii da ghi vay, ghi t4m r?ng NSNN
-S oa vay, ghi chi NSNNo

Kinh phi dox v! tltr sri d nghi qu i6? toin
Kinh hi giim trong nim (53:54+55+56 )
- Da n6p NSNN
- Cdn phii nSp NSNN (55= 45+49-52-54-58
-Du to6n bi hriy (56= 46+4749-59
Kinh phi tlu.o. c ph6p chuy6n sang ntrm sau sri Oung ve q-uydii;6; -

fl:-qP-+-12)
- Kinh phi da ghi t?m ung
.S du dU to6n

n, nit n chua hach to{n NSNN
DUQC KHAU TR DE LAI

6l

62

65

66

56 du kinh phi chua sii.dgng ntrm tru6c chuy6n sang (61=62+63)

- Kinh phi thudng xuyAn/4r chi
- Kinh phi kh1ng thudng xuydn/kh6ng tu chi
DF todn tlu(rc giao trong ntrm (64=6s+66)
- Kinh phi thudng xuyinh{ chi
- Kinh phl kh6ng thudng xuyOn/kh6ng tr cii

67

68

69

7t

72

73

71

16

....1.7.....

...1!.....

79

thu aluo. c trong ntln (67:68+69
- Kinh phi thudng xuyanhu chi
- Kinh phl kh6ng tht dng xurAn/khdng h.t chi
r6il;?ril;h phi tluqc sii dUng trong nim (70=71+72)
- Kinh phi thrdng xuyan/it chn (71:62+68)
- Kinh phi kh6ng rhudng xuy€n/khdng tu chi (72 63+69)
s6 kinh p.Ii.9.9.-rn.1y.le tl6 nghi quy6t 106r (73=7 4+7 5)
- Kinh phi thudng xuyAn/ttr chi
- Kinh phi kh6ng th xuyen/kh6ng tu chi
Sd;ii; 

':ilii 
;iii;uqc phdp chuy

'r'" _" "" -"." - -.-.- "er sang nilm sau st dqng vd quy6t
1e-4r.(7f:-77-+Jq)
- Kinh phi thudng xuyAnh4 chi (77 71-71)

Kinh phi kh6ng thuong xuyin/kh6ng tt chi (78:i)-
dii6i,i-iiOAT DONG KHAC DUqC

56 Ou.kinh phi chua sri dqrng n5m trud.c chuy6n sang

- Kinh phi thudng xuyOn/tg chi

83

- Kinh phi thrdng xq)Anhtf chi

(79=80+81)

- Kinh phi kh6ng lhudng xuy0n/kh6ng tu ch
Dr,r to6n iIugc giao tron ntrm (82=83+84
- Kinh phi thtldng xuy1n/qr cii

....!.!....

....-q:..
86

- Kinh phi kh6n thudng xuyin/kh6ng ttr chtic
s6 thu aluo. c trong ndm (85=86+87 )

36

46

58

60

63

6{

70

75

80

8t
82



87 ch

92

93

91

96

95

9l

88 ndm (88=89+90)
89 - Kinh phi thtdng xuyAn/q chi (89=80 +86)
90 - Kinh phi kh6ng thudng xuyen/khdng tv chi (90=81+87)

kinh u todn (91=92+93)
- Kinh phi thudng xryArlUr chi
- Kinh phi kh6ng thudng xuyin/khdng tV chi
Siffi;iiilii-pr:iiiil..il' piil,ip ;ili;:i'd;;;;s nAm sau sir dgng ve q
to6n
- Kinh phi thting xuyq t$ chi (95=89-92)
- Kinh phi khing thrmng xuyery'kh6ng tV chi (96:90-93)

l.c

)NG
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SO LIEU XET DUYPT (HOAC THAM DINH)
QUYET TOAN CHI NGAN SACH

Nnm 2022
(Kim theo Th6ng bdo xit duyQt (hoQc thdm cllnh) quyih rcdn sii l9A ng-COaDT ngdy t0 thdng 3 ndm 2023)

Don vi: Trutmg Ti6u hgc vir Trung hgc co sO Mu&ng Ttng

M6u bi6u 2c

PhAN II - CHI TIIT KINII PHi UYET TOAN Don v tinh: Ei

HON(

OD
Aor

x.H. c

cHA 1

Trudng Ti€u hqc vi Trung hqc co sO MudTg Ttng
Ngudn ngin sdch nhA nudc Ngubn hoqt ttQng

kh6c dupc d6 lei
Vay nq' nu6c ngoei

Nguiin phi ttuo. c

khdu trn, d6 l4iI Ong so Ngen s{ch trong
nu6c

ViQn trq
Noi dung chiMuc

Ti6u
muc

Lo4i Khodn

63 4 5I 2D EL] C

2.'147.516.0002.147.516.000I Ong so:

o1.647.007.0001.647.007.000I. Kinh phi thuirng xuyGn/tq chi
1.647.007.000 1.647.007.000Giio dgc ti6u hgc1270

l)
639.616.002639.616.0026000 Tiln lutrng

\ t639.616.002 639.616.0026001 Luong theo ng4ch, bflc

684.536.003 684.536.003Phg cdp lrong6100

6.116.8056.116.8056l0l Phq cAp chuc vg

40.230.000 40.230.000Phq cAp khu vgc6t02

415.032.892415.032.8926tt2 Phu cdp uu dai ngh€

6.8s9.700 6.859.7006ll3 Phu cep trdch nhiQm theo ngh€, theo

cdng viQc

86.906.606 86.906.606
Ph\r cip th6m ni€n vuqt khung, php

cdp thim ni€n ngh6
6ll5

129.390.000129.390.000

Fh[aeta6nEl a]eu nlm d vtng c6

ttidu ki€n kinh t6 - xe hoi dlc biet kh6

khen

136.883.100 r 36.883_100C6c khoAn d6ng g6p6300

101.096.500101.096.5006301 Bdo hiiim xd hOi

17.s02.100 17.502.1006302 Btu hi6m y t6

12.451.200 12.451.2006303 Kinh phi c6ng dodn

s.833.300 5.833.300Bdo hi€m thdt nghiQp6304

5.215.000 5.215.000
Cdc khoin lhsnh to6n kh{c cho c6

nhin6,t00

5.215.0005.215.0006449 Chi kh6c

IIIIII

IIIIIIIIIIIIII
III

I

II
II

6t2t

I

-VtTA
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9.875.3009.875.300Thanh toin dich vg cdng cQng6500
9.875.3009.875.300lren olen6501

34.473.67034.473.670V{t tr vin phdng6550
8.400.0008.400.0006551 Vln phdng ph6m

26.073.67026.073.670Vat tu van phdng khac6599
21.290.9002 t.290.900Th6ng tin, tuy6n truYdn, li6n l4c6600

5.411.9005.411.900kho6n di€n thoai), thue bao dudng
Cuoc dien

th l'ax

bao

6601

7.324.4007 .324.400truydn hinh, cudc phi lntemet, thu6

tru

thu€ baoThu€ bao v9

6605

8.554.6008.554.600
thOng,

chi thu vis6ch b6o,

Phim anh.
6608

4.636.0004.636.000Cdng tdc phi6700
486.000486.000Ti6n vd mtiy bay, tdu, xe6',701

3.400.0003.400.000Phu c6p cOng t6c phi6',702

750.0007s0.000Ti6n thu€ phdng ngri6703

90.845.62590.845.625
Sta chiia, duy tu thi sin Phgc vg

c6ng tfc chuyGn m6n vir c6c c6ng

trinh co sri h tAn
6900

44.660.04444.660.044Nhd cira6907

32.660.58132.660.58'1CAc thi6t bi c6ng nghQ thdng tin

7.500.0007 500.000Tai sen ve thi6t bi van Phong6913
6.025.0006.025.0006921 Dudng diQn, c6p tho6t nudc

'16.635.40016.635.400Chi phi nghiep vg chu y6n m6n cia
rt.n n nh7000

'14.839.00014.839.0007001 Chi mua hdng h6a, v{t tu
1.796.4001.796.400Chi kh6c'7049

3.000.0003.000.000Mua sim tAi sin v6 hinh7050

3.0003.000.000
c6ng nghCm

th6n tin
Mua, bao fti p

7053

500.509.000500.509.000
xu 6n/kh6n chii
II. Kirh phi kh6rg thudmg

500.509.000500.509.000Gido dgc ti6u hqc7210

329.963.000329.963.000trq khdc cho hQcHQc ng vl
sinh .tisinh vi0n can6150

156.253.000156.253.000trg
c

tuqng chinh s6ch chi PhiH

h
6151

II III III III III

II

II III III II III II I
III III II

II III II

-IIIII

6912



6199 Cdc kloen h6 trg kh6c 173.7'10.000 173.7'10.000

6550 Vat tr vin phdng 170.546.000 170.546.000

6552 Mua strm cOng cq, dgng cU vAn phdng 170.546.000 170.546.000

IIIII I

J *
JC



CQNG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM
D6c lip - Tr; do - H4nh phric

X6t duyQt / Thim tlinh quy6t to6n ngin sich nim2022

Eon vi duo.'c x6t duyQt/th6m dinh: Trudng Ti6u Hgc vir THCS Mu.d.ng
Ttng

Mi chucrng: 622
I. THANH PHAN xET DUYETTTHAM D[NH:
f . D4i diQn tlon vi tluqc x6t duyQt (ho4c thim tlinh):

Ong: D5 Vdn Htng Chtc vg: HiQu truOng
Bd: Khoang Thi Nguydn Chric vu: Kti to6n

2. D4i diQn co quan, tlon vi x6t duyQt (ho{c th6m tlinh):
6ng: TrAn H6ng QuAn Chric vu: Truong phdng

6ng: LC Xudn Vi6t Ch&c vu: K6 to6n

6ng: Pham Trung Dtng Chric 4r: Kfl torin

II. NOI DIING XET DUYET-(hodc thfun dinh):
l. Ph4m vi xdt duyft (ho{c th6m tl!nh):
quytit torin ngAn srlch ndm 2022 (kh6ng bao g6m quyiit to6n vrin
2. Sii li6u quySt to6n:

, a) Thuphi,lQphi
T6ng s6 thu trong ndm: 0 tl6ng;

- 56 phni nQp nCqn s6ch nhi nuoc: 0 d6ng:
- 56 phi duoc khAu trtr, d6 lai: 0 d6ng

lSii ti6u chi ti6t theo M6u bi6u la dinh kdm)

b) Quy€t todn chi ngdn sdch:

Sd du kinh phi nim trudc chuy6n sang: 0 d6ng;

DU torln <Iu-o. c giag trong n6m: 2.171.935.000 ddng, trong d6:
+ DU to6n giao diu ndm: 0 d6ng;

+ Du to6n bii sung trong ndm: 0 d6ng;

- Kinh phi thgc nh4n trong ndm: 2.171.935.000 d6ng

- Kinh phi quy6t to6n, 2.147.516.000 d6ng;

- Kinh phi gi6rn trong ndm: 0 ddng

- 56 du kinh phi duoc ph6p chuy6n sang n6m sau sri dr,rng vd quy6t to6n:
24.419.000 d6ng, bao g6m:

MudngChd,ngdy t7 thdng12 ndm2023

BION BAN



+ Kinh phi dE nhfn: 0 d6ng;

+ DU to6n cdn du 6 Kho b4c: 24.419.000 d6ng
1S5 tigu chi ti6t theo Mdu bi6u tc ainn tdm;

3. Tinh hinh thgc hiQn ki5n nghi cria ki6m to6n, thanh tra, co quan tiri
chinh:

- T6ng s5 kinh phi phdi ngp NSNN: 0 d6ng;

- T6ng s6 kinh phi <I5 n6p NSNN: 0 d6ng;

- T6ng sil kinh phi cdn ph6i n6p NSNN: 0 d6ng

, (SO liQu chi ti6t theo Miu bitiu s6 69, Php luc 1, ban hdnh kdm theo Th6ng tu
sd 342120161TT-BTC)

4. Thuy6t minh s6 liQu quy6t to6n:

Nguy€n nhdn ch6nh l6ch gifra s6 liCu x6t duyQt, ho4c thAm dlnh v6i s6
li€u brio c6o cria tlon vi duoc x6t duy6t ho6c th6m dinh :

. rrr. NQr DUNG O6l CrUrU SO LrEU Xtr QUA HOAr DQNG SAN
xuAT KINII DOANH, DfCH Vp:

- Ktit qu6 ch€nh lQch thu l6n hon chi trong ndm: 0 d6ng, trong d6:

+ Su dUng kinh phi tiet kiCm cta co quan hdnh chinh: 0 tt6ng;

+ Trich l6p c6c Qu!: 0 <I6ng;

+ Kinh phi cii crich ti6n luong: 0 d6ng

1SO ti6u chi ti6t theo MAu bi€u tb <tinh kdm)

IV. NHAN xET vA KIIN NGHI:

l. Nh$n x6t:

a. IJu tli6m

- Ch6p hanh lQp vd nQp brio c5o quyi5t to6n NS: Ering theo quy tlinh

- V6 c6c m6u bi6u b6o c6o quy6t to6n: DAy dri theo quy itinh

b. Hgn ch6

+ Mdt s6 ho6 don ngudi mua hdng chua \i.
+ Bang ch6m c6ng th6ng 6, thingT ch6m sai.

+ M6t s6 gi6y di dudng cira k6 to6n, thi qu! chua ghi lj do ltru tru.

+ Mdt s6 giSy dC nghi chua ghi ngdy,th6ng, n6m.



2. Ki5n nghi:

- YEu cAu don vi nhd trudng hodn thi€n nhtng chimg tu cdn thi6u

, Bi6n ban ndy. duoc.l6p tldnh 4 ban (m6i b6n gifi hai ban) duoc th6ng qua vd
dugc mgi nguoi nh6t tri kj t6n dudi ddy.

Dqi iliQn ilon vi ilugc x6t duyQt/ th6m dlnh Tht tru6ng rlcrn vi
(Kit, ghi 16 he ftn) he t€n, ddng diiu)

gf %r,%-V fi;;,%*2,.a,

G'II]N

lRUONG
IIE U HOC
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o



Miu bi6u lc

Don vi tinh: Ding

Nim 2022
Dcrn vi: Trrdng Ti6u hgc vir Trung hgc co sO Mutmg Ttng
Chuong: 622

PhAn I - TONG Hqp TiNH niNn xrNn Pni:

NGUON NGAN SACH TRONG NU6C
du kinh phi nitm trudc ch sang

(-o-h9.?J..9-s).

2 Kinh phi rhudng xuyAn/fi.r chi (02=03+01)
VA

'Pl

Gli
,o
o
t
t

- Kinh phi tl6 nh6n

- D[ toan cdn du d Kho bac
Kinh phi thudng n/khdng tr cxuye
(05=06+0 7

6 - Kinh phi dd nh{n

7 - Dg to6n con du d Kho b4c

Dg todn aluQc giao trong nim (08=09+10) 2.171.935.000 2.171.935.

9 - Kinh phi thudng xuydn/tqr chi 1 .U7 .007.000 1 .647.A07 .000

- Kinh phi kh6ng rhtdng xuyitt/khbng t{ chi 524.928.000 524.928.000

T aluqc sii dgng trong nnm (l t=12+ 13) 2.171.935. 2.171.935.000...1.1...

t2 - Kinh phi thudng xuyen/tg chi (12:02+09) 1 .647.007 .000

- Kinh phi lhbng thudng xuyin/khdng tu chi
t3 524.928.@0 524.928.0003:05 + t0)

t ong so

Ma s6
56 beo cdo 56 xdt duyQt/TD

B I 2 3=2-l

Kinh hi thgc nhfn trong nim (14=15+16) 2.'147.516.000 2.147.516.000

t5 - Kinh phi thudng xuyitt/t'{ chi 1 .647.007.000

- Kinh phi kh6ng thtong xuydn/khbng tu chi 500.509.000 500.509.000

t7 Kinh phi t! nghi quy to6n (17=18+ l9) 2.147.516.000

t8 - Kinh phi thudng xuyAn/hr chi 1 .647 .007.000 1 .U7.007 .000

- Kinh phl thudng xuy4n/L&6ng tv c 500.509.000 500.509.000

Kinh hi em trong nIm (20=21+25)

2t Kinh phi thudng xuyAnhq chi (21= 22+23+21)

22 -Da NSNN

23 - Cdn phdi n$p NSNN (23:03+15-18-22-31)

- Du toan bi hui (24:04+oe-15-3r,

25
Kinh phi kh6ng thudng xuyA kh6ng tr chi
(25=26+27+2

26 - Da nQp NSNN

27 - Cdn phdi nop NSNN (27=06+16-19-26-34)

- Du toan bi huy (28:07+t0-16-35)
du kinh ph( tluqc ph6p chuy sang nim sau

29 24.419. 24.419.000
su tcvi..swft.. todn 9=30+
Kinh phi thvdng xuyedht (30:3 t +32)

- Kinh phi da nh4n

JZ - Dy todn cdn du d Kho b4c

33
k; ;i' i ii ii,j; ;' i i ;;ii; ; ; ;ib ;i in;; c ;i' ; i,: i
/33=31+ l5)

31 - Kinh phi tld nhin

24.419.N0 24.419.000

SO LIEU XET DUYET (HOAC THAM DINH)
QUYET TOAN CHI NGAN SACH

Chi tiOu
ChGnh lQch

NGAN sAcH NHA NUOC

I

3

4

J

8

l0

1.647.007.000

t{
1.U7.007.000

t6
2.147.516.000

t9
20

?8

30

3l



35 - Dr,r todn cdn du d Kho bAc 24.419,000 24.419.000

NGU NVoN VIEN TRq
du kinh phi ntrm tru6c chu sang

37 D{ to6n du'q'c giao trong ntrm

38

...-1.?.....

...-4-9.....

4l

T kinh phi de nh6n vien trq trong rtrm
38=39+4

-0-)
56 da gh i thu, ghi tem tng

da ghi thu, ghi chi

Kinh phi tlugc sir dgng tron ntrm (41: 36+38)
Kinh phi dE;;iiil;ra;i;;

,13
du kinh phi aiuQc phdp chuy n sang ntrm saue

s(-{l:1!:13)
uOc NcoA

44
du kinh phl ntrm tru6r chu n salg

4t) -S du to6n

47 Dq to6n duqc giao trong ntrm

{-q
49

g s6 du'qc srl dung trong ntrm (48= 11+47)
T5ng kinh phi dA yay tro nIm (49: 50+51)

50

5l
- 56 dA ghi vay, ghi tam ['ng NSNN

S6 tli ghi vay, ghi chi NSNN
(, Kinh phi tlon vi dn sri.dgng tl i'e rgh! qu todn
s3 Kinh phi gi6m tron n{m (53:54+55+56)

54 - Dd n6p NSNN
- Cdn phdi nQp NSNN (55:45+49-52-54-58)
- Du to6n bi hty (56= 46+4749-59)

57

fl
59

Kinh phf iluqc ph6p chu n sang ntrm sau sri'

{.ut'.c'.y.+.gsy-it.rp-4r.(i.z-=..iglip)..
- Kinh phi tla ghi tqm rmg

du du toen

60

6l

63

56 de giei ngeD, r(t v6n chua hach toin NSNN
NGU iri,iPHii;irQc KiiA U TRU.DT LAI
S6 du kinh phi chua srl dgng ndm trudc chu

":t ""'
yen

:3.1.c..(.{!-*?.l!-l).
- Kinh phi thndng xuyAnhq chi
- Kinh phi kl6ng thrdng xuyAn/kh6ng tr chi
DU to6n dugc giao trong nim (64:65+66 )

65 - Kinh phi thtdng xuyAnh{ chi
66 - Kinh phi kh6ng thudng xuyAn/l,..h6ng tq chi
61 Sii thu drrQc tro nnm (67=68+69)

- Kinh phi thrdng xuyen/tu chi
- Kinh phl khdng thudng xuydn/kh6ng tv chi

72

Tong so kinh phi dugc s& dqng trong n5m
(70=11+721

- Kinh phi thndng xuyin/rq chi (7
: k;; i" iil ii: i;; ;' ; i;t;; d' ;;;b' ;i ii
(7 2=63+69)
56 kinh phi di sri dgng tt6 nghi

l.:!.1!9!)
6ng tV chi

qu toiinv
71=1ltl..s)..

- Kinh phi thudng xuyen/tq chi

76

77

- Kinh phi khdng thrcing xuyAn/kh6ng tu chr)
Sd il r:i;ii"piii iil:q; piiAp ;[;i6" sang ntrm sau
sii dy.rc.yi..sryf I..te{r.!J.9...17!.?-9.)
- Kinh phi thudng xuy|nhq chi (77:7 t -74)

79

- Kinh phi thrdng xuydnh{ chi

ru'oc chuv6n

- Kinh phi kh6ng thidig xuyan/kh6ng tr chu (78:72-
71......
NGUdNi Ho;t 66NC itiiAc iiije-6 Dc LAI

du kinh pha chua sii.drlng ntrnr t
sa lc.(7::8ql-8-1) .

36

42

45

55

56

62

61

68

69

70

71

73

71

75

80



81 - Kinh phi kh6ng thdng xuyitt/khdng tq chi
82 to{n aluqc iao trong nIm (82=83+84)

- Kinh phi thudng xuyitt/tu chi
81 - Kinh phi ki6ng thudng xuyAn/khdng tV chi
85

86 - Kinh phi thvdng xuyin/ttl cht)

87 - Kinh phi kh6ng rhtdng xuydn/kh6ng tt ch

sd kinh phr duqi it du;s a;ong nrm
88

89 - Kinh phi thvdng xuydn/ttt chi (89=80+86)
- Kinh phi kh6ng xurAn/khdng tt chi

90

9t

=81+87)
q todn

I

92 - Kinh phi throng xuyitt/tt chi
93 - Kinh phi lh6ng thudng xuyAn/khdng tt, chi

94
dr kinh phi duqc phdp chuyen sang ntrm sau

su g.*$..vi..sluf.t.Igtu..(?-4.aif..q).. 
...

95 - Kinh phi thting xuy2nhv chn (95=89-92)

96
- Kinh phi kh6ng thtrtng xuyAn/kh6ng tq chi (96:90-
93

+
:.H.C 

^,

loNO
,o DU

)Ao 11

ss

83

56 thu dugc trong nlm (85:86+87)

l



so LrEU xnr ouyET (HoAc rnAvr DINH)
euynr roAN cnr NcAN sAcn

Eon vi: d6ng

2.147.516.000 2.147.516.000

Nim 2022
Don v!: Trutrng Ti6u hgc vir Trung hgc co s& Mudng Ttng
psAN u - cnr rrtr xrxn pni quvfr roAN:

I Ong so:

I. Kinh phi thudng xuy€n/tq cht 1.647.007.000 '1.647.007.000

70 72 Gi6o dgc ti6u hgc 1.647.007.000 1.647.007.000

6000 I ren luong 639.616.002 639.616.002

6001 Luong theo ngach, bac 639.616.002 639.616.002

6100 Phg c6p luong 684.536.003 684.536

6l0l Phu c6p chric vu 6.116.805

6102 Phq c6p khu vuc 40.230.000 40.230

6lt2 Phu c6p uu dai nghi 415.032.892 415.032

Phu cdp tr6ch nhigm theo nghd, theo c0ng viQc

Phu cap tham nien Yugt khung, phg tham nien

6.859.700

86.906. 86.906.606

u kiQn
612 I 129.390. 129.390kinh tti - xI b kh6 khan

6300 CAc kho6n tftlng grip 136.883.1

6301 Bdo hitim xa hQi 101.096. 101.096.500

I Ong so

Lo4i Khodn Mqc
ti6u
muc

NQi dung chi

56 b6o c6o
S5 x6t duyQU

Th6m ttinh

B C D E I 3=2-l

6302 Bdo hi,5m y tti 17.N2j

6303 Kinh phi c6ng dodn 12.45',1 't2.451.200

6304 86o hi6m th6t nghigp 5.833.300

C6c khoin thanh to{n kh6c cho cd nhin 5.215. 5.2't5.000

6449 Chi khdc 5.215.000 5.215.000

Thanh to6n dich vg cdng cQng 9.875.300 9.875.300

6501 Ti€n ili€n 9.875.300 9.875.300

6550 V6t tu viln phdng 34.473.670 34.473.670

6551 8.400.000

6599 Vat tu van phdng kh6c 26.073.670 26.073

6600 Th6ng tin, tuyen truy6n, Ii6n lqc 2't.290.900 21

6601
Cudc phl tli€n thogi (kh6ng bao khorin diQn

5.411.900 5.411
ll)ga.D,,.!.1p9.h9.9..u.-+.c.-d.tgtt.!h-o;i.. fax

6605

6608

Thu0 bao

9.y.-6.-c-.p-lti.
Phim dnh
chi thu vi

kenh vC tinh, thuC bao c6p truy€n hinh,

l+en.ej,.tll9--{{hc.tryy-qr..neirc...... . . .. ..

, an pham truyCn thOng, s6ch, bdo, tep

7.324.400 7.324

8.554.600 8.554

Cong tec phi 4.636.000 4.636700

6703 Tidn thu€ phdng ngrl 750.000 750.000

670t Tidn vd m6y bay, tdu, xe 486. 486.000

6702 Phg c6p c0ng tric phi 3.400.000 3.400.000

Miu bi6u lc

Ch€nh lQch

\
e\
: \'< ll
c/,;ll

6.116.805
,y

6l l3 6.859.70t

6l l5

'136.883.100

17.502.100

5.833.30(

6{00

6500

Van phdng phim 8.400.000



6900
Sfta chiia, duy tu tAi s6n phgc vg cdng t6c

s.ll.ll}e..4..nqA.yi..els.sO..ry.l$rh.s-o-sJg'- -!.q.IA|tc.
Nhe cta 44.660.044 44.660.044

90.845. 90.8d5.6

6907

6912 C6c rhi6t bi cong nghe thong tin 32.660 581

Tii san vd thiiit bl vdn phdng9?r
6921 Dudng <IiQn, cap tho6t nu6c 6.025.000

7000 Chi phi nghiQp vg chuyGn m6n cta tirng ngdnh

7001 Chi mua hang h6a, v6-t tu 14.839

7050 Mua sim tAi sdn vO hinh 3.000.000

7053 Mua, bio tri phdn m6m c6ng nghQ th6ng tin

II. Kinh phi kh6ng thutrng xuy6n/kh6ng trit chri

72

Hgc ngvih trg khric cho hgc sinh, sinh
329.963.000

o
6150

vi6n. crin bd di h

6157 H6 tro d6i tuong chinh srich chi phi hqc tlp

6550 Vat tu Ydn phdng 170.546.000

6552 Mua sim c6ng cq, dung cu van phdng

32.660 5811

7.500.0001 7.5oo.oool

6.025.oool

r6.635.4001 16.635.4001

14.839 0001

704q lchi khac 1.796.4001 1.7e6.4001

3.ooo.oool

3.000.0001 3.00o.oool

soo.sos.oool soo.5oe.oool

10 Icia" Ju. ,ia" r'q" 5oo.soe.oool soo.5oe.oool

32e.e63.oool

t56.253.OOOl 156.253.0001

oioo lca" tma, 116 rrq kh6c 173.71o.oool 173.71o.oool

r7o.546.oool

170.546.0001 170.546.000l


